
UCHWAŁA NR LIX/ 483  /2023 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3, art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr LVII/468/2023 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 15 czerwca 2023 r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  otrzymuje brzmienie: "Postanawia się zaciągnąć kredyt 
długoterminowy do kwoty  1.300.000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych) na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23CAA42-F68F-4F8F-9C18-B1A758A68910. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W związku z otrzymanymi środkami na uzupełnienie dochodów gminy  planuje się zmniejszyć kredyt 

długoterminowy do kwoty 1.300.000,00 zł. z terminem spłaty w latach 2025-2029 r.  

Powyższy kredyt ma na celu zabezpieczyć spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23CAA42-F68F-4F8F-9C18-B1A758A68910. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/ 483  /2023 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


